ASAMBLEA LEGISLATIVA DEL DISTRITO FEDERAL

IV LEGISLATURA

ESTADO DE INGRESOS, GASTOS E INVERSIONES

WLFGISATURA  COMPRENDIDOS DEL 10 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2006 Y 2005
(CIFRAS EN PESOS)

INGRESOS:
Remanente dal Ejercicio Anterior
Por Inlereses

Oiros Productos

Total de Ingresos

GASTOS DE OPERACION:

Servicios Personales
Matenakes y Suministros

Serwcios Generales

Ayudas, Subsdos y Transferencias (Nota 1e)

Total de Gastos de Operacidn

Remanente de Operacidn
GASTOS DE INVERSION
Activo Fijo

REMANENTE DEL EJERCICIO

2006

5 To9342226
124 112,105

11.156.960°

47.320

904 664 611

(551.701.252)

{10.817.935)
(102.427.482)
(211.523.342)

(876.470.011)

26.194.600

(25.500.349)

2.694.251

Remanente enterado a la Secrelaria de Finanzas del

Distrito Federal (Nota 9 b)

REMANENTE NETO DEL EJERCICIO

Las notas adjuntas son parte integrante de estos estados financieros

(1.943.696)

3 750.555

Tesorers General

arrubias C

$ T3T.829.063
129.582 219
16.935.841

B884.357.123

(508 880 691)
(12.342 574)
(75.163.618)

(159.222 885)

(755.609.568)

128.747.555

{4.629.450)

124.118.105

$ 124.118.105



